Clemenza e di aprire il tesoro delle Sante In­
dulgenze e concedere ai religiosi della Congre­
gazione Salesiana e agli Associati di quest’ 0 -  
pera:

1° Indulgenza Plenaria in articolo di morte, 
purché facciano sacrifizio della loro vita a Dio 
accettando quel genere di morte che a Lui pia­
cesse inviare;

2° Le Indulgenze e i Favori Spirituali dei 
Terziarii di S. Francesco d’ Assisi;

3° Le Indulgenze relative alle Chiese e alle 
feste di S. Francesco d’Assisi possano lucrarsi 
nelle feste di S. Francesco di Sales e nelle Chiese 
della Congregazione Salesiana,

Pieno di fiducia che V . S. si degni di bene­
dire i deboli sforzi dell’umile esponente e con­
cedere gl’ implorati favori, si prostra colla mas­
sima venerazione e con figliale ossequio

Di V . S.
Torino, 4 Marzo 1876.

Umile figlio di S. Chiesa, 
ed Obbligatissimo Supplicante 

Sac. G io v a n n i  B o s c o .

PIUS PP. IX.
AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Cum, sicuti relatum Nobis fuit, quaedam Chri- 
stifidelium Sodalitas, seu Pium Opus, ut vocant, 
sub titulo B. M. Virginis Auxiliatricis, canonice

instituta sit, cuius Sodales hoc sibi animo pro­
posuerunt bonae indolis iuvenes et ad vitam Ec­
clesiasticam amplectendam inclinatos conquirere, 
in hac vocatione confirmare, ac litteris et Eccle­
siasticis studiis erudire; Nos, ut Sodalitas huius- 
modi maiora in dies suscipiat incrementa, de 
Omnipotentis Dei misericordia, ac BB. Petri et 
Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, omni­
bus utriusque sexus Christifidelibus ad hanc So­
dalitatem adscriptis vel pro tempore adscribendis 
in cuiuslibet eorum mortis articulo, si vere poe- 
nitentes et confessi ac S. Communione refecti; 
vel quatenus id facere nequiverint, saltem con­
triti Nomen Iesu ore, si potuerint, sin minus corde 
devote invocaverint, et mortem tamquam peccati 
stipendium de manu Domini patienti animo su­
sceperint, Plenariam; nec non iisdem Sodalibus 
vere poenitentibus et confessis, qui uno quo cui­
que eorum libeat cuiuslibet mensis die in aliqua 
Ecclesia aut Oratorio publico Sanctissimum Eu­
charistiae Sacramentum sumpserint, et Ecclesiam 
aut Oratorium ipsum devote visitaverint, ibique 
pro Christianorum Principum concordia, haere- 
sum extirpatione, peccatorum conversione ac 
S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum pre­
ces effuderint, Plenariam similiter omnium pec­
catorum suorum Indulgentiam et remissionem, 
quam etiam animabus Christifidelium, quae Deo 
in charitate coniunctae ab hac luce migraverint, 
per modum suffragii applicare possint misericor­